

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO**

Data

**RESTAURAÇÃO**

29 05 2017

**Cronograma Físico Financeiro**

Setor: MUTIRÃO

SÃO SIMÃO -GO

ITEM	AGETOP	Especificação	Unid.	Quant.	Pr Unit	Pr. Parcial	Parc Acum.	Perc (%)	(%) Acum.	00-30	30-60	60-90
<b>06.00 SERVIÇOS</b>												
06.01	42100	ADMINISTRAÇÃO LOCAL - TIPO A1	Unid			21.815,92	21.815,92	2,830%	2,830%	21.815,92		
06.02	42200	CANTEIRO DE OBRA - TIPO A1	Unid			7.271,97	29.087,89	0,943%	3,774%	7.271,97		
06.03	42300	MOBILIZAÇÃO / DESMOB - TIPO A1	Unid			14.543,95	43.631,84	1,887%	5,660%	14.543,95		
		<b>SUB TOTAL</b>				<b>43.631,84</b>						
<b>07.00 PAVIMENTAÇÃO</b>												
07.01	40423	ESCARIFICAÇÃO DE PAVIMENTO ASFÁLTICO	m³	922,55	3,92	3.616,40	47.248,24	0,469%	6,130%	3.616,40		
09.02	40425	REMOÇÃO E CARGA DE PAV. ASFÁLTICA ( EXCETO TRANSPORTE)	m³	1.153,19	6,28	7.242,02	54.490,25	0,940%	7,069%	7.242,02		
09.03	40430	TRANSPORTE DE PAVIMENTO REMOVIDO (DT - 5,00Km)	m.Km	5.765,94	1,60	9.225,50	63.715,75	1,197%	8,266%	9.225,50		
09.04	40300	DESMATAMENTO, LIMPEZA E EXPURGO DE JAZIDA	m²	1.000,00	0,40	400,00	64.115,75	0,052%	8,318%	400,00		
09.05	40305	ACABAMENTO E RECOMPOSIÇÃO DE JAZIDAS m2 0,35	m²	1.000,00	0,35	350,00	64.465,75	0,045%	8,363%	350,00		
09.06	44101	ESC. E CARGA DE MAT. DE JAZ.- C/ INDENIZ. (PAV.URB.)	m³	553,53	11,08	6.133,11	70.598,87	0,796%	9,159%	6.133,11		
09.07	44102	TRANSPORTE DE MAT. DE JAZIDA-CASCALHO (PAV.URB.) (DT-3,60)	m³/km	2.490,89	1,56	3.885,78	74.484,65	0,504%	9,663%	3.885,78		
09.08	44150	ESTABILIZAÇÃO GRANULOMÉTRICA SEM MISTURA (PAV.URB.)	m³	5.535,30	15,18	84.025,85	158.510,50	10,901%	20,564%	84.025,85		
09.09	44200	IMPRIMAÇÃO (PAV.URB.)	m²	36.902,00	0,33	12.177,66	170.688,16	1,580%	22,143%	12.177,66		
09.10	44201	PINTURA DE LIGAÇÃO (PAV.URB.)	m²	36.902,00	0,31	11.439,62	182.127,78	1,484%	23,628%	11.439,62		
09.11	40602	CONCRETO BETUMINOSO USINADO À QUENTE-CBUQ (BC/AC) m3 272,82	m²	1.107,06	272,82	302.028,11	484.155,89	39,182%	62,810%	74.815,28	227.212,83	
09.12	40490	Fornec de emulsão RR-2C (1,30Lit-1° + 1,70Lit + 0,5Lit - Capa)	Ton	18,45	2.475,78	45.680,62	529.836,51	5,926%	68,736%		29.730,24	15.950,38
09.13	40480	Fronec. De CM-30 (1,20Lit/m²)	Ton	24,88	4.587,92	114.140,11	643.976,62	14,807%	83,543%			114.140,11
09.14	40460	TRANSPORTE COMERCIAL DE MATERIAL BETUMINOSO	Ton	43,33	205,04	8.884,26	652.860,88	1,153%	84,696%			8.884,26
	40460	TRANSPORTE COMERCIAL DE MASSA TKM 0,45	TonKm	262.151,81	0,45	117.968,31	770.829,19	15,304%	100,000%			117.968,31
		<b>SUB TOTAL</b>				<b>727.197,35</b>						
		<b>TOTAL/PARCELAS</b>				<b>770.829,19</b>				<b>256.943,06</b>	<b>256.943,06</b>	<b>256.943,06</b>